



George Town Council

## Tender Addendum

Tender No: RFT 06/2024  
Project: 2024/25 Reseal Program  
Date: 5<sup>th</sup> September 2024  
Subject: Addendum No. 3

This is addendum is to share Council's response to a below query from a prospective tenderer.

### Question 1:

- As discussed, to my knowledge there are no slurry seal teams set up in Tasmania. We have a dedicated Slurry Seal business that could deliver this work for you, but it would be very helpful to understand the scope and what it is exactly that you want to achieve. Since all the slurry seal teams would need to mobilise to Tasmania for the work it would become very expensive. Could you please clarify the scope of works for the Slurry Seal?

### Response:

- As discussed, please price as per Tender SOR for Item 15 (Slurry Sealing). From Council point of view, we will be only using the rates which are more beneficial to maintain the roads at lower cost. Any price on SOR listed which tends to be higher will be ignored and other form of preparation work will be used. This applies to all the tenders for submission. As for scope of work there is only one road in the provisional road list that has asphalt, which is Anne Street for your information. Hope this helps. I look forward to your submission.

### Question 2:

- What is the difference between it 9 and 14 in table 1.1?

### Response:

- It's only the binder in this case as stated in Option 1 and 2. Please ignore if the pricing is same for your submission. Going forward, I will be providing more details in the tender to avoid confusion.

[end of Tender Addendum No. 3]

We hereby acknowledge receipt of the above-referenced Addendum to the Request to Tender, and the Tender Addendum No. 1 shall be incorporated into our Tender submission.

Name of Company: \_\_\_\_\_

Signature of Authorised Representative: \_\_\_\_\_

Name/Title [print]: \_\_\_\_\_

Naresh Bista

COORDINATOR – ENGINEERING & PROJECTS